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LED line PRIME Tasma LED 360 COB 24V
4000K 10W DIGITAL SPI
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Symbol: 205734 EAN: 5905378205734
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Tasma LED 360 COB 24V 4000K 10W DIGITAL SPI
marki LED line PRIME to zaawansowane
rozwigzanie oswietleniowe, ktére oferuje
doskonatg jakos¢ swiatta. Emitujac strumien
sSwietlny wynoszacy 650 lumendw, zapewnia
rownomierne oswietlenie o naturalnegj
temperaturze barwy 4000 K. Dzieki zastosowaniu
diod COB oraz technologii SPI, taSma umozliwia
precyzyjne sterowanie jasnoscig i dostosowywanie
intensywnosci swiatta do indywidualnych potrzeb.

Dane techniczne

q3

Parametr Wartosc Parametr Wartos¢
Klasa Energetyczna 2019/2015 G Szerokos¢ PCB 10 mm
Gwarancja 5 Catkowity strumien swietlny (metr) 650

Prad (metr) 0,42
Moc « IOW/m

Wspétczynnik odwzorowania barw CRI 95

o Kat Swiecenia 120

Napiecie e 24V DC

Typ diody coB

Laminat (kolor) Biaty
Temperatura barwy swiatta e 4000 K

Laminat (grubosd) 2
Barwa swiatta Biata Typ tasmy klejacej 3M 300 LSE
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 90 Trwatosé 100 000 h
Klasa szczelnosci 1P20 llos¢ cykli wiacz/wytacz 50000
Klasa ochrony elektrycznej 1 Czas nagrzewania lampy do 60% 1s
Sekcja cigcia 8,33cm Temperatura pracy -20+45
Wydajnos¢ $wietlna 65 Do zastosowanh Wewnatrz pomieszczen
Catkowity strumien swietlny 650 Diugosc 5000 mm
Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego 96 Szerokosé 10
Okres trwatosci L70B50 50000 h Wysokosé 25
Wspétczynnik trwatosci 0,9
Funkcja $ciemniania SPI
Kroki MacAdama =<3
Dtugos¢ przewodoéw 150 mm
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Rysunek techniczny

Dodatkowe zdjecia produktowe

Rozsyt swiatia

Dane logistyczne

Opakowanie jednostkowe

llosé
Szerokos$¢
Wysokos$é
Dtugosé
Waga
Uwagi

5m

153 mm
15mm
153 mm
0,17 kg
FOIL BAG

Opakowanie zbiorcze

llosé
Szerokos¢
Wysokosé
Dtugosé
Objetosé
Waga
Uwagi

40

320 mm

180 mm

360 mm
0,020 m3

7 kg

CARTON BOX

Europaleta

llogé

Wysokos¢ palety
llo$¢ w warstwie
lloé¢ warstw
llo$¢ europaleta

Waga

12000 m
1800 mm
240

10

2400
300 kg
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Przyktadowa realizacja
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